
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Eliška Malá 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Faktory ovlivňující nákupní rozhodovací proces 

zákazníka při nákupu vybraného zboží či služby  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. David Prantl 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Práce se zabývá faktory ovlivňující nákupní rozhodovací proces zákazníka při nákupu mobilu. V první 

části práce je vhodně představeno spotřebitelské chování. Krátce je zmíněn také produkt a distribuce. 

Hlavní částí práce je výzkumné šetření, které si dává za cíl zjistit, co zákazníka ovlivňuje při nákupu. 

Nadefinováno je několik tvrzení. S ohledem na rozsah dotazníku by jich mohlo být více. Vhodnější by 

také bylo využít hypotézy a testovat je pomocí statistických testů. Závěrečná doporučení jsou zajímavá a 

pro praxi přínosná. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Jaké jsou nejvýraznější rozdíly v nákupním chování mezi mužem a ženou (v případě řešeného mobilu)? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 25.5.2020       Podpis hodnotitele  


